
 

Decreto nr. 73 

Prot. nr. 8485/C14 

Filadelfia, 27 novembre 2017 

 

GRADUATORIA PER MEDICO COMPETENTE 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il dlgs 81/2008; 

VISTO l’avviso pubblico prot. nr 7339/C14 del 3 novembre 2017 pubblicato all’albo online di 

questa istituzione scolastica; 

VISTO il verbale della Commissione per l’esame delle candidature del 27 novembre 2017; 

CONSIDERATO che sono pervenute nei tempi stabiliti nr. tre candidature, 

DISPONE: 

è costituita la graduatoria provvisoria per medico competente. 

La presente graduatoria diventerà definitiva trascorsi 5 giorni dalla sua pubblicazione. Entro cinque 

giorni gli interessati potranno presentare eventuale ricorso. La graduatoria è valida per l’anno 

scolastico 2017/2018. 

La dirigente scolastica 

Prof.ssa Maria Viscone 
Firma autografa omessa ai sensi  

dell’art. 3, c.2 del dlgs 39/1993 

 

 

 

 

 



All. nr 1 al Decreto nr. 73, prot. nr. 8485/C14 del 27 novembre 2017 

 

GRADUTORIA MEDICO COMPETENTE 

 

POSIZIONE IN 

GRADUATORIA 

COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

1 Dr. NALIS Federico 

Giuseppe 

49 

2 Dr. CAPRIA Achille 37,98 

3 Dr. FONTANA Giovanni 27,98 

 

 

La dirigente scolastica 

Prof.ssa Maria Viscone 
Firma autografa omessa ai sensi  
dell’art. 3, c.2 del dlgs 39/1993 

 


